

TOIMINTAKERTOMUS 2015

71. toimintavuosi

Hengityслиitto edistää tavoitteellisesti hengitysterveyttä ja hengityssairaana hyvää elämää reagoimalla herkästi ja ennakoivasti toimintaympäristön muutoksiin. Samanlainen tahtotila on paikallisella yhdistyksellä.

Hengitysterveyden edistäminen, hengityssairaalan hyvä hoito, vertaistoiminta ja omahoidon edistäminen on yhdistyksenkin tärkeimpiä tehtäviä paikkakunnalla.

Hengityслиitto lahjoitti jäsenyhdistyksilleen pef-mittareita, joista Muhos sai 60 kpl ja jotka lahjoitettiin edelleen Muhoksen terveyskeskukseen hengityssairaille jaettavaksi ja oman sairauden seurantaan. Lahjoitetut mittarit liitto hankki keräysvaroilla ja mittareita jaettiin ympäri Suomen.

Suun hoidosta järjestettiin kaikille avoin luento ja Suukko suuhygienistipalvelusta Anne Ukkola kertoi hyvää tietoa suun hoidosta, välineistä ja puhdistusaineista etenkin paljon lääkkeitä käyttäville kuulijoille.

Muhoksen hautausmaalle saatiin seurakunnan hankkeena Päivärinteellä tuberkuloosiaikana, etenkin 30 - 40 -luvulla kuolleille ja Muhokselle haudattujen muistomerkki, jonka hankinnassa yhdistyksemme oli aktiivinen aloitteen tekijä seurakunnan päättäjiin päin. Monet vieraspaikkakuntalaiset ovat sitä kaivanneet omaisistaan.

Pohjois-Suomi on kunnostautunut monilla Skypen välityksellä käytäville asiantuntijaluennoille. Toivomme, että Muhoksen kuntakin järjestää valtakunnallisten luentojen katseluun ja kuunteluun sopivat laitteet ja tilat yleisötilaisuuksia varten omalle paikkakunnalle.

Yhdistys on järjestänyt ohjattua allasjumppaa ja Laiffin lihashuoltojumppaa kevät- ja syyslukukaudella yhdessä toisten paikkakunnan vammaisjärjestöjen kanssa.

Kevään kohokohta oli Puutarhailta puutarhuri Erkki Lyijyksen vauhdittamana, joka sai sankoin joukoin väen liikkeelle.

Muhoksen vammaisneuvostossa on edustanut Seija Nuojua ja Hengityслиiton hallituksen uudella toimikaudella 2015 - 2018 edelleen Aila Väisänen.

Silmurinnetoimikunnassa ovat vapaaehtois pohjalla toimineet Mirja Karjalainen ja Gunnar Göransson. Yhtiökokouksessa on yhdistystä edustanut Mirja Karjalainen ja hallituksessa varajäsenenä Gunnar Göransson.

Yhdistyksen talous pohjautuu jäsenmaksuihin, lomaosakevuokratuloihin ja muihin satunnaisiin tuloihin. Kaikki työ tehdään vapaaehtoistyönä.

Yhdistyksen hallitus esittää lämpimät kiitokset kaikille jäsenille, yhdistystoimintaan osallistuneille, ja kaikille työmme tukijoille.